ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

09.01.2024 г. Рассказово                       №  4

Об итогах муниципального этапа регионального конкурса учебных и
методических материалов в помощь педагогам, организаторам туристско-
краеведческой и экскурсионной работы с обучающимися, воспитанниками

В соответствии с приказом отдела образования от 22.11.2023 № 296 «О

проведении муниципального этапа регионального   конкурса учебных и

методических материалов в помощь педагогам, организаторам туристско-

краеведческой и экскурсионной работы с обучающимися, воспитанниками, в

целях развития и популяризации детско-юношеского туризма в регионе,

поддержки педагогов, реализующих дополнительные общеразвивающие

программы туристско-краеведческой направленности с 17 ноября 2023 года по

8 января  2024 года был проведен муниципальный этап регионального

конкурса учебных и методических материалов.

В конкурсе приняли участие 5 педагогов:

Екименко Татьяна Вячеславовна – методист МБУДО ДДТ;

Клочкова Татьяна Львовна – воспитатель МБДОУ «Детский сад №7

«Золушка»;

Шаталова Алла Александровна - педагог дополнительного образования

МБУДО СЮТ г. Рассказово;

Шевченко Людмила Алексеевна – воспитатель МАУ ДОО «Детский сад

№9 комбинированного вида»;

Шашкова Ольга Михайловна – педагог дополнительного образования

МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех» г. Рассказово

На основании решения жюри конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотой победителей и призеров  Конкурса

В номинации «Дополнительные общеобразовательные

(общеразвивающие и предпрофессиональные) программы»

Победитель, первое место –  Екименко Татьяна Вячеславовна – методист

МБУДО ДДТ.

В номинации «Дидактические материалы (видеофильмы,

путеводители, словари, описания маршрутов»

Победитель, первое место – Клочкова Татьяна Львовна – воспитатель

МБДОУ «Детский сад №7 «Золушка»;

призер, второе место  - Шаталова Алла Александровна - педагог

дополнительного образования МБУДО СЮТ г. Рассказово.

В номинации «Учебное пособие»

Победитель, первое место  - Шевченко Людмила Алексеевна –

воспитатель МАУ ДОО «Детский сад №9 комбинированного вида»;

призер, второе место  - Шашкова Ольга Михайловна – педагог

дополнительного образования МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех» г. Рассказово.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования администрации города И.Н.Луневу.

Начальник отдела                                                                            А.Ю.Григорьев